РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016г.

                          №205
ст. Николаевская
	О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского сельского

поселения от 14.10.2013г №126

 В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского  поселения от 30.08.2013 года № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского  поселения», постановлением Администрации Николаевского сельского  поселения от 30.08.2013 года № 109 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Николаевского сельского поселения», Администрация Николаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 14.10.2013 года № 126  «Об утверждении  муниципальной  программы Николаевского сельского  поселения «Благоустройство территории Николаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Благоустройство территории Николаевского сельского поселения» приложения 1 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 14.10.2013 № 126 позицию «Общий объем финансирования программы в 2014 – 2020 годах» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составляет  8584,9   тыс. рублей, в том числе:
2014 год –  1046,2 тыс. рублей

2015 год –  1464,7 тыс. рублей

2016 год  -  1510,6 тыс. рублей

2017 год   - 1101,1 тыс. рублей

2018 год  -  1154,1 тыс. рублей

2019 год  -  1154,1 тыс. рублей

 2020 год  -  1154,1 тыс. рублей

1.2. В разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, позицию «Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет –  8584,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –  1046,2 тыс. рублей

2015 год –  1464,7 тыс. рублей

2016 год  -  1510,6 тыс. рублей

2017 год   - 1101,1 тыс. рублей

2018 год  -  1154,1 тыс. рублей

2019 год  -  1154,1 тыс. рублей

 2020 год  -  1154,1 тыс. рублей».
1.3. В подразделе 8.1. раздела 8 паспорта подпрограммы № 3 «Прочие мероприятия по благоустройству поселения» муниципальной программы «Благоустройство территории Николаевского сельского поселения» позицию «Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы составит 1043,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 86,3 тыс. рублей;

2015 год – 385,4 тыс. рублей;

2016 год – 260,0 тыс. рублей;

2017 год – 70,0 тыс. рублей;

2018 год – 80,6 тыс. рублей;

2019 год – 80,6 тыс. рублей;

2020 год – 80,6 тыс. рублей.»

В подразделе 8.3. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы 3» позицию «Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 1043,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 86,3 тыс. рублей;

2015 год – 385,4 тыс. рублей;

2016 год – 260,0 тыс. рублей;

2017 год – 70,0 тыс. рублей;

2018 год – 80,6 тыс. рублей;

2019 год – 80,6 тыс. рублей;

2020 год – 80,6 тыс. рублей.»

1.4. Приложение №1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Николаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
                            Приложение № 1
к муниципальной программе Николаевского сельского поселения  «Благоустройство территории Николаевского сельского поселения»

Расходы  бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы
	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы,мероприятий
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Благоустройство территории Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	8454,9
	1046,2
	1464,7
	1510,6
	1101,1
	1154,1
	1154,1
	1154,1

	Подпрограмма 1
	Организация освещения улиц

	Администрация Николаевского сельского поселения
	6114,6
	772,5
	852,4
	1020,6
	841,1
	876,0
	876,0
	876,0

	Подпрограмма 2
	Благоустройство и озеленение территории поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	1426,8
	187,4
	226,9
	230,0
	190,0
	197,5
	197,5
	197,5

	Подпрограмма 3
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	913,5
	86,3
	385,4
	260,0
	70,0
	80,6
	80,6
	80,6

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника сектора муниципального хозяйства Пятикова А.В.
И.о. главы Администрации

Николаевского

     сельского поселения                                                    А.В.Пятиков
[image: image1.png]